UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA PARASITÁRIA NA AMAZÔNIA

 Centro de Ciências Biológicas e da Saúde

Trav. Perebebuí, nº 2623 – Marco / CEP: 66087-670

Fone: (91) 3277-1378/ 3276-2500/ 3277-5988

E-mail: gabccbs@uepa.br

TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 011/2015 – UEPA

SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

BIOLOGIA PARASITÁRIA NA AMAZÔNIA

DOUTORADO - ANO ACADÊMICO DE 2015

O Reitor da Universidade do Estado do Pará – UEPA torna público que as inscrições ao

Programa de Pós-Graduação em Biologia Parasitária na Amazônia – Doutorado do Centro de

Ciências Biológicas e da Saúde foram prorrogadas até dia 16 de junho de 2015.

 Onde se lê:

5. DOS PROFESSORES/PESQUISADORES CREDENCIADOS NO PROGRAMA:

Ana Cecília Ribeiro Cruz

Elizabeth Salbé Travassos da Rosa

Fernando Tobias Silveira

Joana D’arc Pereira Mascarenhas

José Antonio Picanço Diniz Junior

Juarez Antonio Simões Quaresma

Karla Valéria Batista Lima

Lourdes Maria Garcez dos Santos

Márcio Roberto Teixeira Nunes

Marília Brasil Xavier

Nelson Veiga Gonçalves

Patrícia Danielle Lima de Lima

Pedro Fernando da Costa Vasconcelos

Régis Bruni Andriolo

Silvia Helena Marques da Silva

Yvone Gabbay Mendes

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA PARASITÁRIA NA AMAZÔNIA

 Centro de Ciências Biológicas e da Saúde

Trav. Perebebuí, nº 2623 – Marco / CEP: 66087-670

Fone: (91) 3277-1378/ 3276-2500/ 3277-5988

E-mail: gabccbs@uepa.br

 Leia-se

5. DOS PROFESSORES/PESQUISADORES CREDENCIADOS NO PROGRAMA:

Ana Cecília Ribeiro Cruz

Elizabeth Salbé Travassos da Rosa

Fernando Tobias Silveira

Joana D’arc Pereira Mascarenhas

José Antonio Picanço Diniz Junior

Juarez Antonio Simões Quaresma

Karla Valéria Batista Lima

Lourdes Maria Garcez dos Santos

Márcio Roberto Teixeira Nunes

Marília Brasil Xavier

Martin Johannes Enk

Nelson Veiga Gonçalves

Patrícia Danielle Lima de Lima

Pedro Fernando da Costa Vasconcelos

Régis Bruni Andriolo

Silvia Helena Marques da Silva

Yvone Gabbay Mendes

Belém, 11 de junho de 2015.

JUAREZ ANTÔNIO SIMÕES QUARESMA

Reitor da Universidade do Estado do Pará

http://lattes.cnpq.br/1169309283832476